Edital nº 029/2023 Linha Nova - RS, 28 de fevereiro de 2023.

Henrique Petry, Prefeito Municipal de Linha Nova, Estado do Rio

Grande do Sul, através da Secretaria Municipal de Educação e Desporto, TORNA PÚBLICO o

que segue:

1. Após análise do recurso interposto em relação as inscrições cer-

tificadas e não certificadas dos interessados em ocupar a função de confiança ou o cargo em co-

missão de Diretor de Escola das escolas públicas da Rede Municipal de Ensino do Município de

Linha Nova, o mesmo foi considerado procedente e altera o resultado anteriormente divulgado, de

acordo com a Comissão de Avaliação.

2. HOMOLOGA o resultado final do processo de certificação para

ocupação da função de confiança ou o cargo em comissão de Diretor de Escola das escolas pú-

blicas da Rede Municipal de Ensino do Município de Linha Nova, Edital de Abertura nº 022/2023:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001 .............................. MICHELE DAIANE KUHN ............................................................ Certificada

002 .............................. KARINA ROTT ............................................................................. Certificada

003 .............................. DEBORA RHODEN ..................................................................... Certificada

Registre-se e Publique-se.

Linha Nova/RS, 28 de fevereiro de 2023.

 Henrique Petry
 Prefeito Municipal

HOMOLOGA RESULTADO FINAL EM PROCESSO DE CER-

TIFICAÇÃO PARA OCUPAR A FUNÇÃO DE CONFIANÇA

OU O CARGO EM COMISSÃO DE DIRETOR DE ESCOLA

DAS ESCOLAS PÚBLICAS DA REDE MUNICIPAL DE EN-

SINO DO MUNICÍPIO DE LINHA NOVA.